



# Højvig & Co ApS

Lavendelvej 5, 4450 Jyderup

CVR-nr. 36 69 62 49

## Årsrapport

**18. marts - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Cathrine Marianne Højvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 18. marts - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Højvig & Co ApS  
Lavendelvej 5  
4450 Jyderup

CVR-nr.: 36 69 62 49  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 18. marts - 31. december

**Direktion**

Cathrine Marianne Højvig

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Associeret virksomhed**

Malgré Tout ApS, Holbæk

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med konsulentvirksomhed inden for marketing.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -122 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet bærer præg af, at der er tale om første regnskabsår, hvor der har været væsentlige omkostninger forbundet med at starte virksomheden og etablere et forretningsgrundlag.

Som følge af omkostningerne har selskabet tabt sin egenkapital. Egenkapitalen forventes dog reableret ved hjælp af en klart forbedret indtjening i 2016 og årene fremover.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/3 - 31/12 2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.124</b>
Personaleomkostninger	<u>-115.175</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-151.299</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.523</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-153.822</b>
Skat af årets resultat	<u>32.195</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-121.627</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-121.627</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-121.627</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	21.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.600</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.441
Udskudte skatteaktiver	32.195
Andre tilgodehavender	<u>5.400</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.036</u>
Likvide beholdninger	<u>8.383</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>56.419</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>78.019</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		31/12 2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>-121.627</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-71.627</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
	Anden gæld	<u>139.646</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.646</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>149.646</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>78.019</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som følge af store omkostninger i selskabets første regnskabsår, har selskabet tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil være retableret ved hjælp af forbedret indtjening i løbet af en kortere årrække, ligesom selskabet forventer, at kreditfaciliteterne kan opretholdes i den periode. Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

31/12 2015  
kr.

---

### 2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Tilgang i årets løb	21.600
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>21.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>21.600</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Malgré Tout ApS, Holbæk	40 %	84.135	30.135

31/12 2015  
kr.

---

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 18. marts 2015	50.000
	<b>50.000</b>

### 4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-121.627
	<b>-121.627</b>
